Kontakty

Adresa skoly:

Gymnazium Leonarda Stéckela

Jiraskova 12

085 01 Bardejov

Tel., fax: +421 (0)54 472 2781

e-mail: stockel@gymlsbj.sk

B 105 ,
e N

Vedenie skoly:

Riaditel skoly 5 RNDr. Marcel Tribus  tribus@gymisbj.sk 054/472 27
Zastupca riaditela pre NgCAlena GomboSova
zastupca@gymisbj.sk 054/472 27 81 kl. 102

Zastupca riaditela pre THC RNDr. Vladimir Savéinslsavco@gymisbj.sk 054/472 27
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Kontakty

Pedagogicki zamestnanci:

0Por. €.0 0 Titul, meno, priezviskoVyG€ujel000000000000000000000000000 Miesmai

RNDr. Anton Almassy

MAT antony12@centrum.sk 34
2.
PhDr. Jarmila Almassyoi#JJ - ETV jarmila.a@centrum.sk
3.
Mgr. Monika AndrejovskBIAT - FYZ 21
4.
Ing. Stefan Biro$ ANJ stewen@gmail.com
5.
RNDr. Peter Bubak FYZ pbubak@szm.sk
6.

Mgr. Lenka Blanarova (MD)

SJL - UKL lenka.bujdova@gmail.com 43
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Kontakty

PhDr. Maria BuSikova, F3JDb. - NEJ

8.

Mgr. Peter Cegin TSV - INF
19, 41

9.

PhDr. Alena Cepigova (ME)
m

32

10.
Mgr. lvana Corbova

ANJ

11.

Ing. Zuzana Druskova

ANJ

12.
Mgr. Jana Ganzar€ikovdCHE - FYZ

33

13.

busikovam@inmail.sk

cegin@orangemail.sk

cepigova@hotmail.co

druskazuzka@gmail.com

janaganz@gmail.com
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Kontakty

PaedDr. Jana Gulova, PRIl - NEJ
ail.com

14,
Mgr. Martina HarCarikovlIAT - CHE

33

15.

Mgr. Vincent Hudak  BIO

16.

PaedDr. Gabriela Hurajda4&(MIEJ

17.

Ing. Natasa Huthanova INF

18.

Mgr. Anna Maria Jany Nk (MD)

19.

RNDr. Kvetoslava Kanuchova

hurajovag@gmail.com

BIO - CHE kvetoslava.kanuchova@gmail.com

20.

Mgr. Rastislav Kica TSV

janagulova@googlem

hary@pobox.sk

vhudak@szm.sk

natasa@gymisbj.sk

33

rastokica@stonline.sk
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Kontakty

21.

Mgr. Lucia Kimakova (MENJ

22.

RNDr. Jan Kleban, PhDBIO - CHE

m

23.

Mgr. Slavka KollarovicoudKL

24.

Mgr. Edita KoSCova SJL - NEJ
25.

Mgr. Bibiana Kucharikova

ANJ - GEG

26.

PhDr. Rozélia Kusendova

ANJ - RUJ

27.
Mgr. Jana LeSkova NAS

43

28.

jankleban@yahoo.co

16

slavka.kollnah@gmail.com 43

31

kusendovarozalia@gmail.com

leskova.jana@post.sk
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Kontakty

PhDr. Lenka Lukacova GEG - DEJ lenka.lukacova100@g
mail.com

43, 23

29.
Mgr. Stefan Matia$ DEJ - NAS matias.stefan@pobox.sk

43

30.

RNDr. Renata Mikitova MAT - INF renata@qgymilsbj.sk

41

31.
Mgr. Martin Mikula

ANJ - GEG
32.

Mgr. Dana Mikulova

ANJ

33.

Mgr. Jan Miskanin INF miskanin@gymlsbj.sk

41

34.
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Kontakty

PhDr. Ingrid Mol¢anova SJL - UKL
43
35.

Mgr. Marek Ondrudek TSV - NEJ

36.

Mgr. Marianna PribilincoM&J
ortal.sk

22

37.

RNDr. Tatiana PrextovaMAT
il.com

38.

RNDr. Vladimir Sabol GEG
sk

23

39.
RNDr. Martin Sendek MAT - FYZ

14

40.

mareko66@gmail.com

pribilincova@orangep

tatiana.prextova@gma

vladosaboll@centrum.

mato.sendek@post.sk
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Kontakty

PaedDr. Jan Stankovi¢ TSV jastan07@gmail.com

19

41.

PhDr. Anna Simova SJL - DEJ annasimova@zoznam
.sk

42.

Mgr. Jana Stalmachova ANJ stalmachova@yahoo.c
om

43.

Mgr. Jana Stecova FRJ

44.

Mgr. Stanislava Varjanova

BIO - ANJ

45.

Mgr. Juliana Vasi¢kanin&¥a(MD) julianal76@azet.sk

46.

Mgr. Gabriela Zakova

TSV - GEG gaba.zakova@gmail.com
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Kontakty

47.

Mgr. Ondrej Zindak ANJ ondre{77@gmail.com

Nepedagogicki zamestnanci:

Prevadzkovi zamestnanci:

Ing. Eva Saxunova koordinatorka projektov evasaxunova@centrum.sk kl. 1
Ing. Viera Semanova uctovnicka ekonom@gymisbj.sk kl. 130
Anna Vargova sekretarka riaditela Skolgtockel@gymlsbj.sk kl. 101
Juraj Soroka Skolnik

Bozena Lobotkova vratnicka kl. 11

Alena Klimekova upratovacka

Anna Sokolova upratovacka

Maria Sevcova upratovacka

Skolska jedalen:

Maria Sorokoval veduca SJi kl. 120
Anna Jackaninova hlavna kucharka
Martin Drotar

Viera Vancikova

Ludmila Pecuchova

pomocna sila

IUVENES, n. f.:

Ing. Eva Saxunova spravca evasaxunova@centrum.sk
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